
Администрация 
Тонкинского муниципального района 

Нижегородской области 
Постановление

Л /  2018 № / 4 С '

Об утверждении муниципальной 
программы «Формирование
комфортной городской среды р.п.
Тонкино Тонкинского района 
Нижегородской области на 2018- 
2022 годы»

Руководствуясь постановлением Правительства Российской Федерации 
от 10.02.2017 № 169 «Об утверждении Правил предоставления и распределения 
субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на 
поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и 
муниципальных программ формирования современной городской среды», приказом 
Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской 
Федерации от 06.04.2017 № 691/пр «Об утверждении методических рекомендаций 
по подготовке государственных программ субъектов Российской Федерации и 
муниципальных программ формирования современной городской среды в рамках 
реализации приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды» 
на 2018-2022 годы», постановлением Правительства Нижегородской области 
от 01.09.2017 № 651 «Об утверждении государственной программы «Формирование 
современной городской среды на территории Нижегородской области на 2018-2022 
годы», Уставом р.п. Тонкино Тонкинского района Нижегородской области, 
администрация Тонкинского муниципального района Нижегородской области 
п о с т а н о в л я е т :

1. Утвердить прилагаемую муниципальную программу «Формирование 
комфортной городской среды р.п. Тонкино Тонкинского района Нижегородской 
области на 2018 - 2022 годы».

2. Настоящее постановление подлежит обнародованию в установленных 
местах и размещению на официальном сайте администрации Тонкинского



‘

муниципального района Нижегородской области в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Г лава администрации А.В.Баев


